O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 185/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (13) Produção de Bovinos
de Corte e Bubalinos torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 015/2024-DZO
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Bruno Lala Silva 7.26 Classificado2400742310Ampla

Elizângela Mírian Moreira 7.42 Classificado1699812310Ampla

Francisco Antonio Piran Filho 5.37 Desclassificado0401312310Ampla

Gleice Kelli Ayardes de Melo 5.42 Desclassificado2500732310Ampla

Henrique Leal Perez 7.20 Classificado1400182310PcD

Herlon Meneguelli Alhadas 7.07 Classificado0901632310Ampla

Jarbas Miguel da Silva Junior 6.20 Desclassificado1700942310Ampla

Joana Gasparotto Kuhn 4.98 Desclassificado3099922310Ampla

Marlon Richard Hilário da Silva 7.88 Classificado0600572310Ampla

Priscilla Dutra Teixeira 7.61 Classificado2301142310Ampla

Rodrigo Augusto Cortêz Passetti 6.05 Desclassificado2701422310Ampla

Verônica Aparecida Costa Mota N/C Eliminado0301072310Ampla

Maringá, 20 de fevereiro de 2024.

Prof. LD Mário De Beni Arrigoni
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

20/02/2024 08.10.52 Página 1 de 1